Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n°017/2025-ASM

Â
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

São Carlos, 29 de Maio de 2025.

URGENTE!
Ref: Residências Vazias

Prezados Senhores;

A ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETPARIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA, instituída sobre o CNPJ n° 64.924.608/0001-95,
entidade sem fins lucrativos, reconhecida como de "Utilidade Pública Municipal" pela Lei
n° 14.069, de 25 de abril de 2007, com sede à Av. Filomeno Ríspoli, n° 64, CEP: n° 13.564-
200, em São Carlos -SP, por meio de seu representante legal, vem solicitar as devidas
providências quanto a verificação de possíveis "FOCOS DA DENGUE" nas residências
abaixo relacionadas, tendo em vista as mesmas estarem vazias, ou seja, sem moradores.

Ficamos no aguardo,

Atenciosamente,

^ '... > ^ \

•;-.,.., \\.:.^ ^ - '-.\\.

LUCIANA ARRUDA MlNUCHELLI
Diretor-Presidente

ENDEREÇOS RESIDÊNCIAS VAZIAS:

- Rua Nicola di Lorenzo, 217 e 247
—Raa~¥i cbH-zíti-lü-Mâ^Bêiô-,-' 36t"'

-Av. Robervai Pozzi, 37
- Rua Jesus Branco Nunes, 171 e 373
- Rua Caetano Mirabelli, 50
-Av. Filomeno Rispoli, 82,190, 325, 360, 738
- Renato de Toledo Porto, 261 e 445
- Av. Américo Walter Buchvieser, 190
- Rua Gregório Donato ao lado da casa 80 (construção abandonada)e
casa 250

Contato: Marcelo (16) 9-91127604

End,: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - E-mail: parquesantamartasc@gemail.com

03/07/2025,08:14 scarlos.giap.com.br/ords/scarlos02/f?p=808:23:13341223541009:::23:P23_ID:1057107&cs=3YMvq2mcYXGmW9xFJ35835N,

Numero do Processo: 24533/2025

Data de Entrada: 03/07/2025

Unidade de Origem: 2540 - SIM - CENTRO

Tipo de Processo: 45 - A CLASSIFICAR.

Tipo de Assunto: 520 - A CLASSIFICAR.

INTERESSADO: ASSOCIAÇÃO DO BAIRRO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: " 64924608000195

Descrição: SOLICITA FISCALIZAÇÃO E PROVIDÊNCIAS QUANTO A
POSSÍVEIS FOCOS DE DENGUE NAS RESIDÊNCIAS
CITADAS NO REQUERIMENTO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-SARR-DDA-SC -SIM - CENTRO

/ /
///

/,

TAD^RO^êR-fO MUNH.Ò^
Responsável pela montagem e distribuição do processo.

https://scarlos.gJap.com.br/ords/scarlos02/f?p=808:23:13341223541009:::23:P23JD:1057107&cs=3YMvq2mcYXGmW9xFJ35835NqfMWRFRRk... 1/1